

**Haslehus ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 92 15 87**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

---

Preben Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haslehus ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 92 15 87 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Preben Rosenkilde, formand Lars Ternholt-Pedersen Christian Poulsen
<b>Direktion</b>	Christian Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er opførelse af fast ejendom og udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.008 t.kr. mod -2.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Med virkning fra 15. februar 2019 blev selskabet fusioneret med den 100 % ejede dattervirksomhed Haslehus 2 ApS. Sammenligningstallene er ikke korrigeret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-298.140</b>	<b>-268.952</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.091.470
<b>Driftsresultat</b>	<b>-298.140</b>	<b>-2.360.422</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.918	-317.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>-340.058</b>	<b>-2.678.319</b>
2 Skat af årets resultat	-667.719	530.770
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.007.777</b>	<b>-2.147.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.007.777	-2.147.549
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.007.777</b>	<b>-2.147.549</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	42.636.705	25.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.636.705</u>	<u>25.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.636.705</u></b>	<b><u>25.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	82.420	70.666
Andre tilgodehavender	1.696	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.116</u>	<u>70.666</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.116</u></b>	<b><u>78.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.720.821</u></b>	<b><u>25.478.961</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	7.101.687	8.109.464
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.151.687</b>	<b>8.159.464</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.964.400	2.575.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.964.400</b>	<b>2.575.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.276.501	5.637.458
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.276.501	5.637.458
	Kortfristet del af langfristet gæld	362.000	360.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.019.395	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.675.803	24.700
8	Anden gæld	20.271.035	8.721.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.328.233	9.106.439
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.604.734</b>	<b>14.743.897</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>42.720.821</b>	<b>25.478.961</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	224.740
Andre finansielle omkostninger	41.918	93.157
	<b>41.918</b>	<b>317.897</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-70.666
Årets regulering af udskudt skat	667.719	-460.104
	<b>667.719</b>	<b>-530.770</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	13.793.266	13.328.796
Tilgang vedrørende fusion	2.756.719	0
Tilgang i årets løb	7.911.705	464.470
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>24.461.690</b>	<b>13.793.266</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	11.606.734	13.698.204
Tilgang vedrørende fusion	6.568.281	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.091.470
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b>18.175.015</b>	<b>11.606.734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>42.636.705</b>	<b>25.400.000</b>

Investeringsejendommen er pr. 30/6 2019 værdiansat til 42.188 t.kr., hvilket er med udgangspunkt i den anvendte værdiansættelse mellem eksterne parter i 2018 og 2019. Det vurderes, at ejendomsmarkedet i Aarhus siden anskaffelsen i 2018 og 2019 ligger på samme niveau, hvorfor værdiansættelsen imellem de eksterne parter i 2018 og 2019 er udtryk for dagsværdien.

Selskabet er i gang med en opførsel af nye lejligheder, hvorfor omkostninger hertil er tillagt og indgår i de 42.188 t.kr.

Der er aktiveret rentekomkostninger med 448 t.kr. i værdien af investeringsejendommen.

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	6.170.045	0
Afgang i årets løb	-6.170.045	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	8.109.464	10.257.013
Årets overførte overskud eller underskud	-1.007.777	-2.147.549
	<b>7.101.687</b>	<b>8.109.464</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.638.501	5.997.458
Heraf forfalder inden for 1 år	-362.000	-360.000
	<b>5.276.501</b>	<b>5.637.458</b>

## 8. Anden gæld

Af anden gæld består 20.196 t.kr. af lån mod 8.615 t.kr. i 2017/18.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 42.637 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.216 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.